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Hej Kunstvenner,

I sensommeren 2009 fik jeg en utrolig  spæn-
dende bestilling – en stor udsmykning til 
Realdanias nye reception i København. Aldrig før 
har et projekt været så krævende og udfordrende 
på alle måder, og samtidig så inspirerende og 
altopslugende! Jeg gik fuldstændig ind i det, 
strøg alt andet i kalenderen og arbejdede mere 
intenst end nogensinde før. Og nu, hvor det er 
færdigt, føles det som om, det er en stor del af mig 
selv, der hænger dér på væggen i receptionen.

Her fortæller jeg lidt om udsmykningen, og der 
er meget mere om den på hjemmesiden. 

Nyhedsbrevet skulle egentlig kun have handlet 
om udsmykningen, men i mellemtiden er der 
sket to andre spændende ting, som jeg også er 
nødt til at nævne... Operafilm og kulturdebat!

Nu fortsætter arbejdet med sommerens store 
udstilling i Illums Bolighus på Strøget!

Vinterhilsner,

UDSMYKNING HOS REALDANIA

Receptionen i det centrale København er et imponerende rum med en stor fritstående væg. 
Udsmykningen, som er af patineret kobber og messing, fylder hele væggens forside og siderne. Under 
metallet er der et lydisolerende materiale, og ved at mange af metalkvadraterne er perforerede med  
tekster og mønster, får udsmykningen samtidigt en lyddæmpende effekt. Titlen, “Rig paa Viden om 
Vinger”, kommer fra en af Karen Blixens fortællinger, der udkom i 1959, samme år som bygningen på 
Jarmers Plads 2 stod færdig. En del af facadens smukke struktur går igen i nogle af kvadraterne af kobber-
folie. Værket består af sammenlagt 78 metalplader, som vil være i evig, men langsom forandring.

OM REALDANIA

Realdania driver en filantropisk virksomhed, 
som skaber livskvalitet gennem det byggede 
miljø. De støtter og igangsætter arkitektoniske 
projekter i Danmark til gavn for almenvellet.

KUNST OG OPERA

Filmskaberen og kompositøren Peter Lång 
har skabt et helt nyt operaformat, som ikke er 
beregnet til en traditionel scene. Efter en dags  
ualmindelig inspirerende filmindspilling i mit 
atelier (jeg så min kunst på en helt ny måde!), er 
det meningen, at mine værker skal indgå i hans 
næste operafilm, som har premiere senere i år.

KULTURDEBAT

Jeg er blevet tilspurgt om at deltage i en panel-
diskussion om kunst og entreprenørskab i 
Malmö den 29. januar. Jeg er i godt selskab, 
og jeg håber, at vi får en givende diskussion! 
Arrangemanget er gratis. Der er mere informa-
tion på hjemmesiden under nyheder.

© Marie Louise Kold 2010
Hvis du ikke vil modtage flere nyhedsbreve fra 

mig, så skal du bare skrive til adressen her under.

http://www.mlkold.com/RealdaniaDK.html
http://www.mlkold.com/News.html
http://www.mlkold.com/
http://www.mlkold.com/
http://www.mlkold.com/contact.html
http://www.mlkold.com/contact.html

